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Bestyrelsens beretning 
2020 
 
Indledningsvis skal vi gøre opmærksom på, at på grund af COVID 19 har det ikke været muligt at afholde 
generalforsamling i 2020. 
 
Konsekvenserne på grund af manglende generalforsamling i 2020: 

- Driftsbudgettet for 2019 er videreført uden ændringer 
- Ingen gennemførte projekter eller arrangementer 
- Ingen udskiftninger i bestyrelsen 
- Hele bestyrelsen er på valg ved generalforsamlingen 2021. 

 
 
Vores naboer. 
 

1. Klosterlunden 
Byggemodningen og opførelsen af boliger i Etape II er nu i fuld gang. Det giver stadig ekstra og tung 
kørsel på stamvejen. 
 
Udkørslen fra Klosterlunden til vores vej har vi af kommunen fået accept af at bringe tilbage i sin 
oprindelige form dvs. at fortovet må føres igennem uden niveauforskelle. Dog må vi acceptere – i 
lighed med udkørslerne fra Baunehøj Park – at trække kantstenen en anelse tilbage af hensyn til 
afvanding af kørebanen. Som udgangspunkt skal vores grundejerforening selv betale for 
omdannelsen. Bestyrelsen vil forhandle den endelige udformning med Klosterlundens 
grundejerforening. 
 
Støjvolden videreført til skellet mod Klosterlunden. Der blev indgået en aftale om etablering af 
volden, og som kompensation modtog vores grundejerforening 100.000 kr. Siden volden er færdig 
etableret, har de igen spurgt om lov til at forhøje volden yderligere med 75 cm. Dette har bestyrelsen 
efter høring hos grundejerne afslået. 
 
Nygaard Bolig – rækkehusene. Byggeriet nærmer sig sin afslutning og dermed forhåbentlig også den 
megen jord- og materialekørsel på både vej og fortov. Efter gentagne henvendelser om renholdelse 
af vej og fortov kunne vi konstatere, at det blev lidt bedre. Nu forestår så den sidste oprensning.  
 
Det levende hegn og det bevaringsværdige dige ind mod rækkehusene er p.t. til debat, idet Nygaard 
Bolig ønsker at beskære hegnet. Efter en rundspørge hos de berørte grundejere på vores side op mod 
hegnet må vi holde fast i, at der hverken i bevoksningen eller i jorddiget foretages indgreb.  
 

2. Baunehøj Parken 
De er i fuld gang med byggemodningen, og det ser ud til at salget af parcelhusgrundene er gået 
stærkt. Så forhåbentlig bliver generne fra byggerierne ikke så langvarige. 
 
Udkørslerne/vejkrydsene er forhandlet på plads, således at der ikke bliver niveauforskel på fortovet. 
Dog har vi accepteret at trække kantstenen en anelse tilbage for dels at skabe en mindre rampe og 
dels for, at der ikke skal ændres i regnvandskloakken. Ramper og fortov mangler den sidste finish, 
hvilket kommer, når det afsluttende klaplag af asfalt lægges på vejene. 
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3. Skolevej via Geddebjergvej 
Den lovede belysning er nu på plads.  
 
Det næste, der her skal kæmpes for, er hastigheden. Der er desværre trafikanter, der tror, de er uden 
for bymæssig bebyggelse og må køre 80 km/t. 
 

4. Geddebjergvej 4 – kommuneplan 2021. 
Egentlig hører dette punkt først med i beretningen for 2021, men det vil virke forkert helt at overse 
dette. 
 
Hørringsperioden for kommuneplanen sluttede den 8. marts 2021, og der er blevet indsendt rigtig 
mange indsigelser mod at overføre Geddebjergvej 4 til byzone med henblik på at udstykke og 
bebygge arealet. Nu må vi se, hvad behandlingen af indsigelserne medfører – tages punktet ud af 
planen eller fastholder byrådet overførslen til byzone? 
 
Den næste kampplads må så være, når vi kender det endelige forslag til kommuneplan 2021. Herefter 
er det muligt at påvirke byrådets medlemmer, deltage i den afsluttende debat og igen bringe 
synspunkterne frem. Vedtages kommuneplanen med overførsel af Geddebjergvej 4 til byzone, så 
bliver den sidste kampplads, når der skal udarbejdes en lokalplan for området. 
 

Os selv. 
 
Følgende gentages fra sidste beretning: 

5. Nyt regnskab og budget 
Stine, vores nye kasserer, har sammen med Kenneth lagt sig i selen for at gentænke vores opbygning 
af regnskab og budget med henblik på at øge gennemskueligheden for alle – også for os mindre 
regnskabskyndige. Det er blevet et godt resultat, og vi håber, at alle vil tage godt imod den nye 
opstilling af regnskab og budget. 
 

6. Fællesarealer, der støder op til grundene 
Bestyrelsen har gennem året arbejdet på at fastsætte retningslinjer for de grundejere, hvis grunde 
støder op til vores fællesarealer. Vi håber, at disse kan afklare og forbedre grundejernes muligheder 
samtidig med, at grundejerforeningen fastholder sin ejendoms- og brugsret. 
 
En sådan vedligeholdelsesret betyder, at bestyrelsen skal kunne skride ind og fratage den enkelte 
vedligeholdelsesretten og kræve området bragt tilbage til oprindelig stand for grundejerens regning. 
 
Bestyrelse håber, I tager godt imod forslaget. 
 

7. Hastighedsdæmpning 
Hvad er den rigtige måde at regulere hastigheden på? Bump eller indsnævringer eller begge dele? 
Det har været debatteret ved flere lejligheder. Stine vil fremlægge et oplæg til at indsnævre 
stamvejen indenfor vores naturlige område – altså ikke ud for Klosterlunden eller Baunehøj Park. 
Tag godt imod det og lad os passe bedre på hinanden og på vores børn ikke mindst. 
 

Nyt: 
 

8. Udskiftninger i bestyrelsen 
På grund af manglende afholdelse af generalforsamling i 2020 så er hele bestyrelsen i princippet på 
valg. 
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Valget vil blive opdelt, således at ca. halvdelen af bestyrelsen vælges for en etårig periode, mens den 
anden halvdel vælges for en toårig periode. 
 
Formanden er på valg for en etårig periode. Jasper, nr. 3B ønsker ikke at fortsætte, så der skal findes 
en ny formand. Såfremt generalforsamlingen mod forventning ikke kan gennemføres digitalt, så 
stopper Jasper med udgangen af april måned og overdrager roret til næstformanden Thomas, nr. 52. 
 

 
 
På bestyrelsens vegne 
Jasper Westrup, nr. 3B 


